截至2022年2月28日， 西子电梯集团有限公司总资产24,194,566,534.65元， 净资产9,053,845,

549.59元。 2022年1-2月实现营业收入775,930,010.80元，净利润51,544,230.06元。 （未经审计）

2、 与上市公司的关联关系：

浙江西子重工机械有限公司、浙江西子重工钢构有限公司是公司控股股东西子电梯集团有限公司全

资子公司。

蒲惠智造科技股份有限公司为公司实际控制人直系亲属控制的企业。

西子电梯集团有限公司是公司控股股东。

3、履约能力分析

上述关联方依法存续，资产状况良好，经营状况正常，一直从事相关的业务，履约能力不存在重大风

险。

三、关联交易的主要内容

公司与关联方的交易主要包括向关联方采购商品、租赁厂房及公寓、销售商品。公司与关联方之间的

业务往来均按一般市场经营规则进行，定价依据为招投标以及参照市场价格确定。交易双方根据自愿、平

等、互惠互利、公平公允的市场原则进行。 2022年预计交易金额不超过15000万元。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司与上述关联方发生的关联交易均是依据双方正常生产经营和业务发展的需要发生的，属于正常

的商业交易行为，对于公司的日常经营均是必要的，并且交易价格遵循公开、公平、公正的定价原则，且根

据招投标结果确定，不存在损害公司和非关联股东利益的情形。

同时，上述关联交易公允，没有损害上市公司的利益，对本公司的财务状况和经营情况影响不大，不

会造成不良的影响。 上述交易不影响上市公司的独立性，公司主要业务不会因此类交易而对关联人形成

依赖。

特此公告。

西子清洁能源装备制造股份有限公司董事会

二〇二二年三月三十一日

证券代码：002534� � � � � � � � � �证券简称：西子洁能 编号：2022－029

债券代码：127052� � � � � � � � � �债券简称：西子转债

西子清洁能源装备制造股份有限公司

关于增资浙江西子联合工程有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

西子清洁能源装备制造股份有限公司（以下简称“公司”或“西子洁能” ）于 2022年3月29日召开第

五届董事会第五次会议，审议通过了《关于增资浙江西子联合工程有限公司的议案》，公司拟对公司控股

子公司浙江西子联合工程有限公司（以下简称“西子联合工程” ）进行增资。 本次增资金额为人民币8,

100万元，其他股东按持股比例进行同比例增资。 增资完成后西子联合工程的注册资本金将由人民币12,

700万元增加至人民币22,700万元。 本次增资用于西子联合工程日常经营。 现将有关事项公告如下：

一、本次增资情况概述

增资前后西子联合工程的股权结构如下：

增资前 增资后

股东名称 出资额（万元） 持股比例 股东名称 出资额（万元） 持股比例

西子洁能 10,287 81% 西子洁能 18,387 81%

陈红娟 1,651 13% 陈红娟 2,951 13%

丽水西腾企业管理服务合伙企业（有限合

伙）

762 6%

丽水西腾企业管理服务合伙企业（有限合

伙）

1362 6%

合计 12,700 100% 合计 22,700 100%

本次对外投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组行为。

二、本次增资标的基本情况

1、基本情况

公司名称：浙江西子联合工程有限公司

统一社会信用代码：91330100782354726D

成立时间：2005年11月21日

注册资本：12700万人民币

注册地址：浙江省杭州市临平区崇贤街道拱康路883号1幢

经营范围：许可项目：建设工程施工；建设工程设计；建筑劳务分包；特种设备安装改造修理；输电、供

电、受电电力设施的安装、维修和试验(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准)。 一般项目：货物进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；合同能源管理；工程管理服务；数字视频监控系统销售；环境保护专用设备销售；劳务服务（不

含劳务派遣）；光伏发电设备租赁；光伏设备及元器件销售；太阳能发电技术服务；环保咨询服务；计算机

软硬件及辅助设备零售；智能控制系统集成；专用化学产品销售（不含危险化学品）；水污染治理；对外承

包工程；金属结构制造；金属结构销售；建筑装饰材料销售；仪器仪表销售；五金产品零售；配电开关控制

设备销售；制冷、空调设备销售；机械设备销售；建筑工程机械与设备租赁；机械设备租赁；建筑材料销售；

有色金属压延加工；有色金属合金销售；金属材料销售；建筑用钢筋产品销售；五金产品制造(除依法须经